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FOXZrveNT oL

ZAMOWIENIE nr

Miejscowosc¢:

Data:

(umowa najmu sprzetu bankietowego)

Dane klienta :

Imie i Nazwisko/Nazwa Firmy..........ccccooooeiiiiinninnieeeneeene Adres dostawy ..o
AIES . .o anes Data dostawy/montazu.........ccccceccveveeeiiiiiie e
NIP. s Data odbioru/demontazu............ccccevviercienieeenee e
T = S IO P PO P PP P PP PP UPPP PPNt
Zamawiam:
Nr Indeks Opis llos¢ Uwagi
1
2
3
4
5
Uzgodnienia cenowe:..................cc..ee.. PLN / netto/brutto za wynajem

Cena wynajmu obejmuje transport, montaz i demontaz sprzetu
Forma ptatnosci:
] Gotowka ( ptatne w dniu odbioru )

L] Przelew termin................. dni

czytelny podpis osoby przyjmujacej zaméwienie

pieczatka firmy / imie i nazwisko




